
MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
30/jul./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4215)
02:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $10,705,337.66 $10,705,337.66$0.00 $0.00

 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES4210 $10,705,337.66 $10,705,337.66$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $4,405,791.27 $4,405,791.27$0.00 $0.00

   APORTACIONES4212 $5,750,711.65 $5,750,711.65$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL4212-01 $3,056,787.40 $3,056,787.40$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL4212-02 $2,693,924.25 $2,693,924.25$0.00 $0.00

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $548,834.74 $548,834.74$0.00 $0.00
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